Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,238,002.90

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 2,848,000.80

Total 4,086,003.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749486570711xVHTv

El monto de : **Cuatro  millones ochenta y seis  mil tres con 70/100 (4,086,003.70)